UBND TỈNH QUẢNG TRỊ
BTC CUỘC THI VIDEO CLIP DU LỊCH

“TÔI YÊU QUẢNG TRỊ” NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-BTC Quảng Trị, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh Thể lệ Cuộc thi Video clip du lịch

 “Tôi yêu Quảng Trị” năm 2023

 Căn cứ Kế hoạch số 163/KH-UBND ngày 25/7/2023 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc tổ chức Cuộc thi Video clip du lịch “Tôi yêu Quảng Trị” năm

2023; Quyết định số 1963/QĐ-UBND ngày 31/8/2023 của UBND tỉnh Quảng

Trị về việc thành lập Ban tổ chức Cuộc thi Video clip du lịch “Tôi yêu Quảng

Trị” năm 2023, Ban Tổ chức đã ban hành thể lệ Cuộc thi Video clip du lịch “Tôi

yêu Quảng Trị” năm 2023 số 1651/TL-BTC ngày 26/9/2023.

 Trên cơ sở đề nghị của Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du

lịch tỉnh Quảng Trị (cơ quan thường trực cuộc thi) tại Công văn số 627/CV-

TTXT ngày 13/12/2023 về việc điều chỉnh nội dung Mục 6, phần VI, Thể lệ

Cuộc thi Video clip du lịch “Tôi yêu Quảng Trị” năm 2023 như sau:

 Phần VI. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG

6. Quy định về giải quyết khiếu nại như sau:

- Kết quả giải thưởng được công bố công khai trên báo chí, các phương

tiện thông tin đại chúng. Sau 07 ngày kể từ ngày công bố, nếu không có khiếu

nại, Ban Tổ chức hoàn chỉnh thủ tục, trình Trưởng Ban Tổ chức cuộc thi ban

hành Quyết định.

- Các tác giả có quyền khiếu nại về kết quả xét giải. Việc thực hiện các

quy định, thủ tục xét giải trong vòng 07 ngày sau khi công bố kết quả.

Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo để các tác giả và các đơn vị, tổ chức liên

quan được biết./.

Nơi nhận:

- Các thành viên BTC cuộc thi;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (công khai)

- Lưu: VT, BTC, DL(Ng+N).

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL

Hồ Văn Hoan

2

		2023-12-13T16:36:48+0700

		2023-12-13T16:41:55+0700

		2023-12-13T16:41:55+0700

		2023-12-13T16:41:55+0700

		2023-12-13T16:41:55+0700